EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 016/2025

DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025

CONVOCA OS CONTEMPLADOS E PRÉ-

APROVADOS NA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

RESERVA DO LOTEAMENTO NOVO

HORIZONTE PARA SORTEIO.

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público, com

sede na Rua Tiradentes, nº 700, inscrito no CNPJ sob o nº 87.564.381/0001-10, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal em Exercício de Ibirubá/RS, SILVESTRE ANTÔNIO

REBELATO, CONVOCA os contemplados e pré-aprovados na Lista de Classificação

Reserva do Loteamento Novo Horizonte:

- LUARA PASINATO PIASSINI

- DAMIANA NEULAND FORQUIM

- JÉSSICA WILSMANN BARBOSA

- ALINE LAGEMANN DE CAMPOS

- DAIANE MUNIZ DA SILVEIRA

- FELIPE MICHEL FILLIPINI WILRICH

para comparecerem junto à sede da Secretaria do Trabalho, Assistência Social e Habitação do

Município de Ibirubá, localizada à Rua Getúlio Vargas, nº 986, Centro, nesta cidade de

Ibirubá/RS, no dia 11 de novembro de 2025, terça-feira, às 10h, para sorteio dos lotes do

referido loteamento habitacional. O sorteio será realizado pela Comissão para Análise de

Classificação do Loteamento Novo Horizonte independentemente da presença dos candidatos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE IBIRUBÁ-RS,

em 05 de novembro de 2025.

  SILVESTRE ANTÔNIO REBELATO,

        Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.